
 

 
 

 
 
 

 

USNESENÍ Z 1. JEDNÁNÍ  
VÝBORU PRO AGENDU MA 21 

 

dne 9. 1. 2019 
Výbor: 

 

Předseda výboru:    Ing. Vít Bobysud 

Místopředseda výboru:    Bc. Yveta Kvapilová 
Členové výboru:     Doc. Ing. Petr Praus, CSc. 

RNDr. Jiří Mašek, CSs. 

      Ing. Josef Zobal – omluven 
Tajemník výboru, koordinátorka výboru:  Hana Zelenková 

Asistentka:     Martina Münzbergerová 

 

Členové pracovní skupiny:   

 

Zástupce veřejného sektoru:   Mgr. Jan Morčuš 

Zástupce neziskového sektoru:   PaedDr. Jana Civínová 

Zástupce podnikatelského sektoru:  Pavel Novotný 
 

Stálý host: 

 

Odpovědný politik MA21:   Aneta Ečeková Maršálová 

 

Program jednání: 

1 - Schválení programu 
2 – Obhajoba kategorie „C“ pro rok 2018 
3 - Obhajoba kategorie „C“ plnění kritérií  2019 – plán aktivit, rozpočet 
4 – Audity v kategorii „C“ rozhodnutí o realizaci 
5 - 7. Veřejné fórum – plnění 10P informace 
6 – Akce ZUBY JAKO PERLIČKY- pokračování v projektu 
7-  Akce DEN ZDRAVÍ – pokračování v projektu 
8 – Školení v rámci MA 21  - udržitelný rozvoj – 22. 1. 2019 od 9:00 hodin 
9 – Dotace z MHMP pro rok 2019 
10 – Termíny zasedání MA 21 na 1. pololetí 2019  
11 – Různé 

 
 
 
 
 
 



1- Schválení programu 
USNESENÍ  Č.1: Program byl schválen všemi členy.   4 – 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 

2 – Obhajoba kategorie „C“ pro rok 2018 
Členové výboru byli informováni, že i pro rok 2018 byla obhájena kategorie „C“. 
USNESENÍ  Č.2:Výbor bere informaci na vědomí.     4 – 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 

3-Obhajoba kategorie „C“ plnění kritérií  2019 – plán aktivit, rozpočet 
Výboru byl předložen seznam všech kritérií, která jsou pro rok 2019 závazná pro kategorii „C“ . 
USNESENÍ  Č.3:Výbor ukládá předsedovi výboru, ve spolupráci s koordinátorkou, sestavit plán aktivit a 
předložit jej na dalším zasedání výboru.       4 – 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
USNESENÍ  Č.4:Výbor ukládá předsedovi výboru informovat vedení MČ o plánovaných aktivitách MA 21 a 
projednat témata Veřejných projednání, která se budu realizovat.    4 – 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

 

4 – Audity v kategorii „C“ rozhodnutí o realizaci 
Členové výboru byli informováni o auditech v kategorii „C“. Jedná se o sebehodnotící proces zavedení 
principů UR do praxe. Plněním auditů dojde o postup v kategorii „C“ a získání „C*“.  
USNESENÍ Č. 5:Výbor souhlasí s realizací daných auditů a ukládá koordinátorce administraci potřebných 
materiálů ve spolupráci s předsedou výboru.     4 – 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 

             5- 7. Veřejné fórum – plnění 10P informace 
Dne 12. 12. 2018 schválilo ZMČ usnesením číslo UZ 0026/2018 výsledky Veřejného fóra ze dne 17. 9. 2018. 
Priority byly postoupeny jednotlivým garantům k zajištění plnění.  
USNESENÍ Č. 6: Výbor bere informaci na vědomí     4 – 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 

              6- Akce ZUBY JAKO PERLIČKY, pokračování v projektu 
Akce ZUBY JAKO PERLIČKY, která vznikla v minulém roce, byla veřejností velmi kladně hodnocena a bylo by 
vhodné v této aktivitě pokračovat 
USNESENÍ Č. 7: Výbor podporuje realizaci tohoto projektu i pro nadcházející období a ukládá předsedovi 
výboru vést jednání s vedením MČ o možnosti financování z VHA.   4 – 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 

          7- Akce DEN ZDRAVÍ – pokračování v projektu 
Jedná se o stěžejní osvětovou akci v rámci realizace MA 21 a akci, která je veřejností navštěvována 
v hojném počtu.  
USNESENÍ Č. 8: Výbor podporuje realizaci tohoto projektu i pro nadcházející období a ukládá předsedovi 
výboru vést jednání s vedením MČ o možnosti financování z VHA .   4 – 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

8 – Školení v rámci MA 21  - udržitelný rozvoj – 22. 1. 2019 od 9:00 hodin 
Výbor byl informován školení na téma udržitelný rozvoj. Školení je akreditováni Ministerstvem vnitra.  
USNESENÍ Č. 9: Výbor bere informaci na vědomí.     4 – 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 

9 – Dotace z MHMP pro rok 2019 
Dotace z MHMP pro aktivity a postup v rámci MA 21 nejsou pro letošní rok zatím známá.  
USNESENÍ Č. 10: Výbor bere informaci na vědomí.    4 – 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 

10 – Termíny zasedání MA 21 na 1. pololetí 2019  
Zasedání výboru se uskuteční vždy 1. středu v měsíci a to od 13:00 hodin.  
USNESENÍ Č. 11: Výbor bere informaci na vědomí.    4 – 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

11 – Různé 
Výbor byl informován o zahájení projektu „Vyšijme si Prahu 13“.  
USNESENÍ Č. 12: Výbor bere informaci na vědomí.    4 – 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 
 
Výbor dále jednal o propagaci významných celosvětových dnů v rámci prevence a podpory pro veřejnost.  
USNESENÍ Č. 13: Výbor bere informaci na vědomí.    4 – 0 – 0 ( pro/proti/zdržel se) 

Zápis provedla tajemnice výboru a koordinátorka Hana Zelenková – dne 9.1 2019 

Podpis předsedy výboru – Ing. Vít Bobysud 


